SPECIAL

www.papernet.com

Essuie-main en Rouleau Autocut \\%')/

Données techniques

Code produit:

Nom du produit:
Matiere premiere:
Contact alimentaire:
Nombre de plis:
Grammage g/m2:
Couleur:

Blancheur:
Gaufrage:

Longueur du rouleau (m):

Diamétre rouleau (cm):
Diamétre de coeur (cm):
Nombre de formats:
Longueur format (cm):

Laize du rouleau / piece (cm):

Centrefeed:
Qualité:
Dimensions plié (cm):

Papernet

403829

Technologie et certifications

i
N

Ecalabel

La photo peut étre différente par rapport a I'emballage original mais son seul but est de présenter le produit.

403829
Essuie-main en Rouleau Autocut
Cellulose pure
Oui

2

21

Blanc

85

Micro

140,00

18,50

3,90

1

14.000,00
19,80

No

Special

Colis /Sous-conditionnement

Pcs pack:

Packaging/ pack:
EAN/ pack:

Poids brut / pack (kg)*:
Poids net/ pack (kg)*:

Colis

Sous-conditionnement/ Colis:

Length/ case (cm):
Largeur/ Colis (cm):
Hauteur/ Colis (cm):
Volume (m3):
Emballage/ Colis:
EAN ITF/ case:

Poids Brut/ Colis (kg)™:
Poids Net/ Colis (kg)*:

Palettisation

Colis par palette:
Colis par couche:
Couches par palette:
Hauteur/ pallet (cm):

Distributeur Compatible:

* Tolérance +5%

Poly avec étiquette
8013924438295
6,888

6,576

1
55,5

37

19,8

0,041

Poly avec étiquette

44

11
233

412472 416153 416155 411118

N\

SOFIDEL ~

ENDLESS CARE, INNOVATIVE LIFE


http://www.tcpdf.org

