Essuie-main en Rouleau Autocut





403829

Technologie et certifications



La photo peut être différente par rapport à l'emballage original mais son seul but est de présenter le produit.

Données techniques

Code produit:	403829
Nom du produit:	Essuie-main en Rouleau Autocut
Matière première:	Cellulose pure
Contact alimentaire:	Oui
Nombre de plis:	2
Grammage g/m2:	21
Couleur:	Blanc
Blancheur:	85
Gaufrage:	Micro
Longueur du rouleau (m):	140,00
Diamètre rouleau (cm):	18,50
Diamètre de coeur (cm):	3,90
Nombre de formats:	1
Longueur format (cm):	14.000,00
Laize du rouleau / pièce (cm):	19,80
Centrefeed:	No
Qualité:	Special
Dimensions plié (cm):	

Colis /Sous-conditionnement

Pcs pack:	6
Packaging/ pack:	Poly avec étiquette
EAN/ pack:	8013924438295
Poids brut / pack (kg)*:	6,888
Poids net/ pack (kg)*:	6,576

Colis

Sous-conditionnement/ Colis:	1
Length/ case (cm):	55,5
Largeur/ Colis (cm):	37
Hauteur/ Colis (cm):	19,8
Volume (m3):	0,041
Emballage/ Colis:	Poly avec étiquette
EAN ITF/ case:	
Poids Brut/ Colis (kg)*:	6,888
Poids Net/ Colis (kg)*:	6,576

Palettisation

Colis par palette:	44	
Colis par couche:	4	
Couches par palette:	11	
Hauteur/ pallet (cm):	233	



